
THS Wettkampf (VdH Roßdorf / HSVRM / Kreisgruppe 5) am: 20.03.2022
PL: Nina Herrmann LR THS: Sven Metzger (HSVRM)   

Nr. VO-Teil AK Name HF Nachname HF Hund Zwingername Verband / Verein Bestanden Nicht Bestanden

A 19w Ariane Weitsch Rudi HSVRM/ VdH Roßdorf x

A 19w Hanna Simonis Ajax HSVRM/ VdH Roßdorf x

A 35w Anita Kostka Smudo HSVRM/ HSV Hösbach x

A 35w Kristin Carra Knut HSVRM/ VdH Roßdorf x

A 50w Susanne Kämmerer Frieda HSVRM/ SGV Köppern e.V. x

A+B 15w Kim Scheidler Cooper HSVRM/Hundefreunde Erbach x

A+B 19w Luise Menz Melody On My Way BelivIN Melody of ChiYu HSVRM/ VdH Roßdorf x

A+B 61w Heide Vogtländer-Grimm Nobile HSVRM/Hundefreunde Erbach x

B 19m Ariane Weitsch Sanko HSVRM/ VdH Roßdorf x

B 19w Natalie Hornung Monty Lucky Hearts Monty HSVRM/ VdH Roßdorf x
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THS Wettkampf (VdH Roßdorf / HSVRM / Kreisgruppe 5) am: 20.03.2022
PL: Nina Herrmann LR THS: Sven Metzger (HSVRM)   

AUSWERTUNG

Nr. GL AK Platz Name HF Nachname HF MN Hund Verband / Verein Laufzeit

51 1 14m 1 Mick Jülich 42056 Nisha HSVRM/ VdH Roßdorf 04:31:00

53 1 14w 1 Lucy Wolf 42055 Mo HSVRM/ VdH Roßdorf 04:38:00

58 1 19m 1 Tom Keil 45105 Finn HSVRM/ VdH Roßdorf 02:57:00

57 1 19m 2 René Goldmann 42571 Oscar HSVRM/ SHV Darmstadt 03:24:00

56 1 19m 3 Andre Spamer 32213 Damon HSVRM/ VPS Neu-isenburg 03:48:00

62 1 19w 1 Linda Cristin Schmidt 23665 Anoki HSVRM/ CdH Heppenheim 03:42:00

61 1 19w 2 Jenny Neumann 22553 Peaches HSVRM/ RSGV Arheilgen 04:16:00

63 1 19w 3 Luisa Fröhlich 32954 Indigo HSVRM/ CdH Heppenheim 04:41:00

60 1 19w 4 Jennifer Rhein 33239 Danca HSVRM/VdH Seeheim 05:04:00

64 1 35m 1 Lorenz Zabel 41234 Mika HSVRM/ SGV Köppern e.V. 03:37:00

65 1 35m 2 Lorenz Zabel 41234 Monty HSVRM/ SGV Köppern e.V. 04:19:00

66 1 35w 1 Marion Eisenbach 9384 Crazy HSVRM/PSSV Hanau 05:58:00

68 1 50w 1 Petra Gerstner 8300 Cooper HSVRM/PSSV Hanau 05:54:00

69 1 61m 1 Albert Spamer 27366 Mia HSVRM/ VPS Neu-isenburg 03:17:00

70 1 61w 1 Heike Dr. Paul 28689 Gino HSVRM/PSSV Hanau 07:03:00

GELÄNDELAUF (Anzahl: 15)
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THS Wettkampf (VdH Roßdorf / HSVRM / Kreisgruppe 5) am: 20.03.2022
PL: Nina Herrmann LR THS: Sven Metzger (HSVRM)   

AUSWERTUNG

Nr. GL AK Platz Name HF Nachname HF MN Hund Verband / Verein Laufzeit

17 2 14m 1 Jano Zabel 39370 Smarty HSVRM/ SGV Köppern e.V. 07:16:00

18 2 14m 2 Mick Jülich 42056 Nisha HSVRM/ VdH Roßdorf 14:42:00

21 2 15w 1 Sofie Schlimmer 41250 Emma HSVRM/VdH Seeheim 07:24:00

20 2 15w 2 Kim Scheidler 41329 Cooper HSVRM/Hundefreunde Erbach 08:20:00

22 2 19m 1 Andre Spamer 32213 Midnight HSVRM/ VPS Neu-isenburg 07:01:00

10 2 19m 2 Fabian Rossmann 43583 Lou HSVRM/ VdH Roßdorf 07:05:00

30 2 19w 1 Linda Cristin Schmidt 23665 Pippilotta HSVRM/ CdH Heppenheim 06:08:00

28 2 19w 2 Jana Knaup 10642 Joschi HSVRM/ VdH Zwingenberg 08:01:00

35 2 19w 3 Theresa Vogtländer 20036 Nero HSVRM/THS Freunde Rhein Main 08:09:00

34 2 19w 4 Sonja Imgrund 44222 Bruno HSVRM/ PSV Bergen-Enkheim 08:23:00

29 2 19w 5 Jennifer Rhein 33239 Luna HSVRM/VdH Seeheim 09:12:00

25 2 19w 6 Anna Massing 43443 Tara HSVRM/ VdH Roßdorf 09:46:00

26 2 19w 7 Anna-Lena Schumann 36949 Lucy HSVRM/ VdH Roßdorf 10:02:00

36 2 35m 1 Lorenz Zabel 41234 Mika HSVRM/ SGV Köppern e.V. 07:23:00

37 2 35m 2 Thomas Hahn 28691 Mila HSVRM/VSGH Niddatal 07:32:00

39 2 35w 1 Anita Kostka 47101 Smudo HSVRM/ HSV Hösbach 07:19:00

42 2 35w 2 Tamara Friedrich 29404 Gustav HSVRM/ SGV Köppern e.V. 07:20:00

40 2 35w 3 Christina Venter 42052 Lola HSVRM/ PSV Bergen-Enkheim 09:32:00

41 2 35w 4 Diana Gross 2898 Bo HSVRM/ VdH Fürth 09:52:00

47 2 50w 1 Susanne Kämmerer 46212 Frieda HSVRM/ SGV Köppern e.V. 06:51:00

44 2 50w 2 Manuela Etzrodt 38941 Lilli HSVRM/ PSV Bergen-Enkheim 07:35:00

43 2 50w 3 Barbara Mohr 18235 Zunamy HSVRM/ Sporthunde Bergstrasse 08:54:00

4 2 50w 4 Andrea Fischer 31999 Brösel HSVRM/VSGH Niddatal 09:12:00

45 2 50w 5 Petra Jocher 45267 Schoki HSVRM/ PSV Bergen-Enkheim 10:54:00

46 2 50w 6 Petra Gerstner 8300 Cooper HSVRM/PSSV Hanau 12:55:00

48 2 61m 1 Albert Spamer 27366 Snorre HSVRM/ VPS Neu-isenburg 06:54:00

50 2 61w 1 Heike Dr. Paul 28689 Gino HSVRM/PSSV Hanau 15:31:00
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THS Wettkampf (VdH Roßdorf / HSVRM / Kreisgruppe 5) am: 20.03.2022
PL: Nina Herrmann LR THS: Sven Metzger (HSVRM)   

AUSWERTUNG

Nr. GL AK Platz Name HF Nachname HF MN Hund Verband / Verein Laufzeit

3 5 19w 1 Lena Imming 14686 Lennox HSVRM/ VdH Seeheim 28:20:00

8 5 35w 1 Anita Kostka 47101 Smudo HSVRM/ HSV Hösbach 18:26:00

11 5 35w 2 Kristin Carra 12136 Sanko HSVRM/ VdH Roßdorf 20:24:00

9 5 35w 4 Corinna Weigelt 36512 Amy HSVRM/ VdH Zwingenberg 28:46:00

7 5 50w 1 Andrea Fischer 31999 Snoopy HSVRM/VSGH Niddatal 21:55:00

12 5 50w 2 Barbara Mohr 18235 Zunamy HSVRM/ Sporthunde Bergstrasse 24:30:00

14 5 50w 3 Heike Lüdecke 39236 Jack HSVRM/ SGV Köppern e.V. 25:11:00

15 5 50w 4 Ilonka Hoffmann 35989 Amor HSVRM/ SGV Köppern e.V. 26:16:00

13 5 50w 4 Elke Mantai 34539 Caya HSVRM/HSV Betziesdorf 27:56:00

16 5 61m 1 Lothar Biesenroth 1208 Luna HSVRM/HSV Betziesdorf 28:31:00

GELÄNDELAUF (Anzahl: 10)

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
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Blatt: GL 5

Seite:

6/7



THS Wettkampf (RSGV DA-Arheilgen / HSVRM / Kreisgruppe 5) am: 01.01.2019
PL: Sören Marquardt LR THS: Sören Marquardt (HSVRM)   

Platz Nr Verband Mannschaft AK Name HF Hund AK Name HF Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt

1 76 HSVRM Arheilgen/Heppenheim 19w Jenny Neumann Frodo 19w Linda Schmidt Pipilotta 13,58 0 14,25 0 27,83

2 79 HSVRM Roßdorf AL 19w Anna-Lena Schumann Emma 19w Hanna Simonis Apollo 14,32 0 14,52 0 28,84

3 78 HSVRM VdH Seeheim 1 15w Sofie Schlimmer Emma 19w Stella Graulich Lexi 14,94 0 14,70 0 29,64

4 72 HSVRM Roßdorf J 19w Ann-Katrin Maffert Abby 19w Jessica Lange Jamie 13,48 4 12,50 0 29,98

5 83 HSVRM Bay+Tess 19w Melissa Mergardt Bay 19w Laura Schüßler Tess 14,81 1 14,88 0 30,69

6 77 HSVRM VdH Seeheim 3 35w Sandra Hoth-Henninger Ike 19w Jana Henninger Lennox 16,33 0 16,50 0 32,83

7 74 HSVRM Roßdorf T 19w Leoni Wilhelm Keno of Hunterstone 19m Tom Keil Erix X-press Messenger "Finn" 13,17 5 14,56 2 34,73

8 82 HSVRM Chester+Lucky 50m Bernd Schüßler Chester 35w Sandra Wetzel Lucky 16,24 1 16,60 1 34,84

9 75 HSVRM Erbach/THS Freunde 15w Kim Schneider Clooney 19w Theresa Vogtländer Melville 15,59 1 16,58 4 37,17

10 81 HSVRM VdH Seeheim 2 19w Jennifer Rhein Luna 19w Carina Breuer Tino 16,12 8 15,22 4 43,34

11 71 HSVRM Roßdorf S 50w Sylvia Lau Bailey 50w Heike Schawerna Nelly 17,03 4 16,56 8 45,59

12 80 HSVRM Roßdorf AK 19w Ann-Katrin Maffert Lana 19w Luise Menz On My Way BelivIN Melody of ChiYu 15,17 13 19,30 8 55,47

13 73 HSVRM Roßdorf H 19w Hanna Simonis Ajax 19w Anna-Lena Schumann Lucy 19,23 8 25,92 12 65,15

14 85 HSVRM Roßdorf A 19w Annabelle Müller Amazing Moments a Black Jewel "Lou" 19w Natalie Hornung Lucky Hearts Monty 23,48 24 20,98 10 78,46

Platz Nr Verband Mannschaft AK Name HF Hund AK Name HF Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt

1 99 HSVRM Roßdorf Jugend S 15w Samiera Lange Fly 15w Elena Pabel Smarty 15,27 9 21,06 24 69,33

2 98 HSVRM Roßdorf Jungend M 14m Mick Jülich Nisha 14w Lucy Wolf Mo 43,09 12 26,00 4 85,09

Shorty ERWACHSENE (Anzahl: 15)

Shorty JUGEND (Anzahl: 3) AUSWERTUNG

AUSWERTUNG

TEILNEHMER

TEILNEHMER
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Druck: 21.03.2022, 13:33 Uhr.

Datei: LC 2022 Auswertung 20.3.xlsx

Blatt: SHORTY

Seite:

7/7


